en Junta General de Accionistas, Azzaro Trading S.A se acordó reducir el capital 

social de la Sociedad de S/ 14’362,845.00 (Catorce millones trescientos sesenta y 

dos mil ochocientos cuarenta y cinco y 00/100 Soles) a la nueva suma de S/ 

12’907,627.00 (Doce millones novecientos siete mil seiscientos veintisiete y 

00/100 Soles); es decir, reducir el capital social en la suma de S/ 1’455,218.00 (Un 

millón cuatrocientos cincuenta y cinco mil doscientos dieciocho y 00/100 Soles) 

mediante la amortización de las 1’455,218 acciones de propia emisión que 

mantenía la Sociedad en cartera.”

[...]

C.R.L ., firma miembro de PricewaterhouseCoopers Asesores S. Civil de R.L., 
los mismos que han emitido un dictamen con opinión sin salvedades sobre los Estados 
Financieros Individuales y Consolidados al 31 de diciembre de 2023. 
Los honorarios pagados por las auditorias del Grupo ascendieron a S/ 347,000 (Trescientos 
cuarenta y siete mil soles).  

ANEXO I 
ESTADOS FINANCIEROS AUDITADOS DE LA SOCIEDAD CORRESPONDIENTES AL 

EJERCICIO 2023 

REPORTE SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DEL BUEN GOBIERNO CORPORATIVO 
PARA LAS SOCIEDADES PERUANAS 

REPORTE DE SOSTENIBILIDAD CORPORATIVA